

ORDEN DE COMPRA N° 00000395/2022

Señores : TECNOLOGIA LK LIMITADA RUT N° 076567200-7
 Dirección : CAMINO GUANACO NORTE #6464, HU
 Fono : 56229522700 Forma de Pago : **ANTICIPO**
 Programa : **SUBVENCION GENERAL**
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	mikrotik extension utp repetidor 100-210mt max-1.5km req- poe24v/af/at	\$27,370.00	\$109,480.00
4.	UNIDADES	ubiquiti poe 48v 24w 2rj45 8023af modeb4/57/8 220v req cable poder	\$12,160.00	\$48,640.00
4.	UNIDADES	mikrotik ip68 caja exterior para extension utp repetidor gper	\$6,507.00	\$26,028.00
2.	UNIDADES	ubiquiti nano switch no admin 4-1000 poe in/out exterior req poe 24v	\$45,738.00	\$91,476.00
30.	UNIDADES	3/4 pulg 23mm zincado 3mt conduit rigido metalico 1.0mm espesor	\$2,960.00	\$88,800.00
100.	UNIDADES	3/4 pulg unidad ct fijacion abrazadera para conduit rigido metalico	\$184.00	\$18,400.00
30.	UNIDADES	3/4 pulg zinc salida caja c/hilo para conduit rigido metalico e337830	\$264.00	\$7,920.00
50.	UNIDADES	3/4 pulg zing union para conduit rigido metalico e337830	\$248.00	\$12,400.00
20.	UNIDADES	3/4 pulg zincado codo para conduit rigido metalico curva req copla	\$448.00	\$8,960.00
10.	UNIDADES	caja 150x150x100mm c/tapa 155x155mm zincada metalica	\$2,795.00	\$27,950.00
4.	UNIDADES	0.6mt negro trebol c5 hembra chile macho cable poder 6a 3x0.75mm2 60cm	\$1,964.00	\$7,856.00
			SUB TOTAL:	\$447,910
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$447,910
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$85,103
			TOTAL:	\$533,013

SON: Quientos treinta y tres mil trece pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°557-2022/MATERIALES DE INFORMATICA/SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones